در بند ۲۲ قطعنامه هم تصریح شده بود در صورت همراهی نکردن ایران، شورای امنیت اقدامات مناسب دیگری را در چارچوب ماده ۴۱ منشور ملل متحد در دستورکار قرار خواهد داد و مرحله بعدی از رویکرد فشار پلکانی را به اجرا خواهد گذاشت.

قطعنامه سوم

بر اساس قطعنامه ۱۷۳۷، شورای امنیت تا ۲۱ فوریه ۲۰۰۷ (دوم اسفند ۱۳۸۵) برای توقف غنی‌سازی به ایران مهلت داده بود. محمد البرادعی در ۲۲ فوریه سال جاری گزارش خود را در مورد اقدامات تهران در راستای قطعنامه ۱۷۳۷ شورای امنیت به اعضای شورای امنیت و شورای حکام ارایه داد. در گزارش البرادعی آمده بود که تهران هنوز اطلاعات درخواستی را ارایه ن داده و غنی‌سازی را تعلیق نکرده است.